
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

и („Службен весник на Република Северна Македонија“  бр. 

96/19 и 110/19), 

за 

учебната 2020/21 година.

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 Член 

 Определен (пред единствени предмети, институции, суперлатив, географски поими, имиња на хотели, кина, театри) 

 Испуштање на член ( пред зборови што означуваат празници, имиња на лица, држави, градови, улици, оброци, изрази, 

делови од телото) 

 именки од глаголи ( co- , dis- , inter- , mis-  )

 Предлози  

 предлошки фрази – место, време и движење 

 Past  Continuous Tense во корелација со Past Simple Tense 

 
1 Поради интегрираниот пристап при изучување по англискиот јазик , дадените јазични компоненти и вештини не можат да се 

издвојат,односно не е можно да се планира бројот на часови по истите . 

 



 Модални глаголи : 

 

 

 

 Говорна интеракција на познати теми  

 Говорна продукција (опис на  луѓе, настани, места и сл.)

 Куси текстови (реклама, мени, возен ред, и сл.) 

 Куси пораки 

 Дескриптивен и наративен состав 

 Дом и семејство; 

 Животот на младите (слободни активности, образование и сл.); 



 Исхрана; 

-  Учтиво обраќање; 

-  Културно однесување;  

 -  Музика,  филм и литература;  

 

 





 

 


